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Freitag, 23.12.2016

ERGEBNISSE
WEIHNACHTSSCHEIBE 2016

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 22 Hausmann, Karl
VSG Asbach Bäumenheim

70600320 26.2

2. 3 Uhl, Otto
VSG Asbach Bäumenheim

70609513 48.9

3. 21 Aue, Klaudia
VSG Asbach Bäumenheim

70603990 60.4

4. 19 Hurle, Maria
VSG Asbach Bäumenheim

72209132 69.3

5. 17 Hoser, Tobias
VSG Asbach Bäumenheim

70609487 116.8

6. 29 Hintermeier, Günther
VSG Asbach Bäumenheim

72209135 150.1

7. 11 Frey, Tobias
VSG Asbach Bäumenheim

70610843 165.2

8. 1 Müller, Franz
VSG Asbach Bäumenheim

70600382 166.9

9. 12 Hintermeier, Andrea
VSG Asbach Bäumenheim

70600325 169.8

10. 8 Berger, Horst
VSG Asbach Bäumenheim

70600286 170.6

11. 20 Hurle, Hans-Rainer
VSG Asbach Bäumenheim

72209133 187.8

12. 28 Hintermeier, Sabrina
VSG Asbach Bäumenheim

70612581 188.6

13. 24 Uhl, Albert
VSG Asbach Bäumenheim

70600441 189.3

14. 2 Uhl, Otto sen.
VSG Asbach Bäumenheim

72209129 196.6

15. 4 Lang, Heiko
VSG Asbach Bäumenheim

70614440 212.0

16. 27 Hintermeier, Markus
VSG Asbach Bäumenheim

70600328 212.4

17. 14 Ruider, Herta
VSG Asbach Bäumenheim

70609505 214.8

18. 25 Uhl, Dorothea
VSG Asbach Bäumenheim

72209134 217.3

19. 5 Lang, Tobias
VSG Asbach Bäumenheim

70614439 238.4

20. 7 Uhl, Marianne
VSG Asbach Bäumenheim

72209130 238.8

21. 15 Lechner, Simon
VSG Asbach Bäumenheim

70601146 276.9

22. 16 Metterle, Erik
VSG Asbach Bäumenheim

70600379 295.1



23. 26 Gunkel, Georg
VSG Asbach Bäumenheim

70600310 394.7

24. 23 Radhakrishnan, Sundar
VSG Asbach Bäumenheim

70614142 408.1

25. 10 Uhl, Bianca
VSG Asbach Bäumenheim

72209131 410.3

26. 9 Uhl, Mathias
VSG Asbach Bäumenheim

70611241 413.7

27. 13 Ruider, Johann
VSG Asbach Bäumenheim

70600411 512.3

28. 18 Belli, Werner
VSG Asbach Bäumenheim

70603092 593.4

29. 6 Ruider, Andre
VSG Asbach Bäumenheim

70614830 688.3

30. 30 Leinfelder, Vera
VSG Asbach Bäumenheim

72209136 1430.6
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VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

ERGEBNISSE Teiler ERGEBNISSE 10-tel Ringe
WEIHNACHTSSCHEIBE 2016 WEIHNACHTSSCHEIBE 2016

Rang StNr Name Teiler Platz SNr Name Total
1. 22 Hausmann, Karl 26.2 1. 22 Hausmann, Karl 10.9
2. 3 Uhl, Otto 48.9 2. 3 Uhl, Otto 10.8
3. 21 Aue, Klaudia 60.4 3. 21 Aue, Klaudia 10.7
4. 19 Hurle, Maria 69.3 19 Hurle, Maria 10.7
5. 17 Hoser, Tobias 116.8 5. 17 Hoser, Tobias 10.5
6. 29 Hintermeier, Günther 150.1 6. 29 Hintermeier, Günther 10.4
7. 11 Frey, Tobias 165.2 7. 8 Frey, Tobias 10.3
8. 1 Müller, Franz 166.9 11 Müller, Franz 10.3
9. 12 Hintermeier, Andrea 169.8 12 Hintermeier, Andrea 10.3
10. 8 Berger, Horst 170.6 1 Berger, Horst 10.3
11. 20 Hurle, Hans-Rainer 187.8 11. 27 Hurle, Hans-Rainer 10.2
12. 28 Hintermeier, Sabrina 188.6 28 Hintermeier, Sabrina 10.2
13. 24 Uhl, Albert 189.3 20 Uhl, Albert 10.2
14. 2 Uhl, Otto sen. 196.6 4 Uhl, Otto sen. 10.2
15. 4 Lang, Heiko 212.0 24 Lang, Heiko 10.2
16. 27 Hintermeier, Markus 212.4 2 Hintermeier, Markus 10.2
17. 14 Ruider, Herta 214.8 17. 5 Ruider, Herta 10.1
18. 25 Uhl, Dorothea 217.3 14 Uhl, Dorothea 10.1
19. 5 Lang, Tobias 238.4 25 Lang, Tobias 10.1
20. 7 Uhl, Marianne 238.8 7 Uhl, Marianne 10.1
21. 15 Lechner, Simon 276.9 21. 15 Lechner, Simon 9.9
22. 16 Metterle, Erik 295.1 22. 16 Metterle, Erik 9.8
23. 26 Gunkel, Georg 394.7 23. 26 Gunkel, Georg 9.5
24. 23 Radhakrishnan, Sundar 408.1 24. 23 Radhakrishnan, Sundar 9.4
25. 10 Uhl, Bianca 410.3 10 Uhl, Bianca 9.4
26. 9 Uhl, Mathias 413.7 9 Uhl, Mathias 9.4
27. 13 Ruider, Johann 512.3 27. 13 Ruider, Johann 9.0
28. 18 Belli, Werner 593.4 28. 18 Belli, Werner 8.7
29. 6 Ruider, Andre 688.3 29. 6 Ruider, Andre 8.4
30. 30 Leinfelder, Vera 1430.6 30. 30 Leinfelder, Vera 5.6
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